UNIVERSIDAD MAYOR DE SAN SIMON

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA _==
*
UNIVERSIDAD CONVOCATORIA PARA DOCENTES CURSO PRE-UNIVERSITARIO VIRTUAL 11/2025 DE LA FCYT e
RESULTADOS FINALES - DOCENTES
ASIGNATURA ARITMETICA-ALGEBRA
NOTA NOTA
h: NOTA PONDERADA: NOTA PRUEBA PONDERADA: RESULTADO
" SHOMREE FRSIULANEE MERITOS MERITOS 40% SUFICIENCIA PRUEBA FINAL SRR D
SUFICIENCIA 60%
1 FLAVIO CALIZAYA CAHUANA 28 11.2 75 45 56.2 NINGUNA
2 DENNIS MIJAIL GARCIA CHACON 26 10.4 . 0 10.4 NO SE PRESENTO A
PRUEBA DE SUFICIENCIA
3 EDWIN DONATO ROJAS VEIZAGA 20 8.0 - 0 8.0 NO SE PRESENTO A
PRUEBA DE SUFICIENCIA
4 JHONNY RODRIGO BALDERRAMA ARNEZ 9 36 5 3 6.6 NINGUNA
5 JOSUE DALLIN PADILLA TORRICO 3 1.2 5 3 4.2 NINGUNA
6 JESUS CALIZAYA PANOZO 20 8.0 60 36 44.0 NINGUNA
7  WILSON GONZALO CESPEDES COLQUE 3 1.2 5 3 4.2 NINGUNA
8  FREDDY MARCOS GUZMAN ZURITA 33 13.2 30 18 31.2 NINGUNA
9 BLADIMIR ARIAS MEJIA 54 21.6 - 0 21.6 NO SE PRESENTO A
PRUEBA DE SUFICIENCIA
10 CARLOS JAVIER GERONIMO ROCHA 19 7.6 60 36 43.6 NINGUNA
11 CELSO ROBERTO ORELLAN 62 24.8 - 0 24.8 NO SE PRESENTO A
// PRUEBA DE SUFICIENCIA
12 GEORGE BRIAN MER|D;(<§3§EZ / 16 6.4 35 21 27.4 \{OR pAUNGUNA
l'/'\’l“’J\ )/3 Q‘Q‘N\ ) 4;
= » S <
\::) FACuu;*.é”ng‘ ;:‘:La'fcms Y Pagina 1 de 2 ,/ilfj S; o,
o\ CHOLu {= =z
\*_,  DIRECCIOn g 2 s
‘\ 2, o ACADEMICA ‘1\9 FAC\MIE%S(E)L%%‘A */
Lam L et /
-~ N O ol /




UNIVERSIDAD

UNIVERSIDAD MAYOR DE SAN SIMON
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

MAYOR DE SAN SIMON

13

14

15

16

17

18

VICTOR RODRIGO SAGARNAGA ESPINOZA 15 6.0
PAMELA KAREN CHOQUE MENDOZA 24 9.6
ROGER ALBERTO FLORES VARGAS 55 22.0
VLADIMIR AUGUSTO ALAVIA ROMERO

SERGIO AYALA TRUIJILLO

RUBEN PAZ ORAQUENI APAZA

cuil -f;
DIRECCION &
‘504 ACADEMICA

s \N&
"é‘?”?ba B aa\f\/

Pagina 2 de 2

5
Cochabamba, 21 de octubre de 2025 <5

85 51

85 51

INHABILITADO

INHABILITADO

INHABILITADO

FACULTAD DE CIENCIAS
* Y TECNOLOGIA
¢ Dpto. de Matemaﬁwi\rb

0,

Labama -*°

CONVOCATORIA PARA DOCENTES CURSO PRE-UNIVERSITARIO VIRTUAL 11/2025 DE LA FCYT

57.0

9.6

73.0

*
FACULTAD DE CIENCIAS Y

TECNOLOGIA

NINGUNA

NO SE PRESENTO A
PRUEBA DE SUFICIENCIA

NINGUNA




UNIVERSIDAD

MAYDR DE SAN SIMON
v g Eaniimmit veorls W

ASIGNATURA

N® NOMBRE POSTULANTE

1 FLAVIO CALIZAYA CAHUANA

2 EDWIN DONATO ROJAS VEIZAGA

3 ORLANDO RODRIGUEZ ACUNA

4 DAISY ARROYO FERNANDEZ

S FERNANDO R. OVANDO BALDERRAMA

6 CELSOROBERTO ORELLANA LUPI

7 VICTOR RODRIGO SAGARNAGA ESPINOZA
8 ROGER ALBERTO FLORES VARGAS

9 SERGIO AYALA TRUJILLO

10 RUBEN PAZ ORAQUENI APAZA

=

FACULTAD DE CIENCIAS ¥
TECNOLUBIA
DIRECCION

UNIVERSIDAD MAYOR DE SAN SIMON
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

GEOMETRIA-TRIGONOMETR!A

NOTA
MERITOS

n

29
45
76
23
62
20

60

RESULTADOS FINALES — DOCENTES

CONVOCATORIA PARA DOCENTES CURSO PRE-UNIVERSITARIO VIRTUAL 11/2025 DE LA FCYT

RESULTADO
FINAL

46.8

116

630

57.4

15.2
248

33.2

55.8

S

NOTA 1 ; NOTA
PONDERADA: NOTAPRUEBA  PONDERADA:
MERITOS 40% SUFICIENCIA PRUEBA

, e . SUFICIENCIA 60%
9.6 | 62 37.2

11.6 ' . 0

180 75 450

304 45 27.0

9.2 10 6.0
24.8 1 - 0
8.0 ' 42 N 25.2
240 53 318
INHABILITADO
INHABILITADO
7 \M\Y R[){:
Cochabamba, 21 de octubre de 2025 /.:;)\QV
&
e
=
FACULTAD DE cnencm
* Y TECNOLOGIA

O Dpto. de MammamS

aba lared

| S

o
*

FACULTAD UE CIENCIAS Y

TECNOLOGIA

OBSERVACIONES

NINGUNA

NO SE PRESENTO A

- PRUEBA DE SUFICIENCIA

NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NO SE PRESENTO A
PRUEBA DE SUFICIENCIA

NINGUNA

NINGUNA

) g Mol !
o) Al

QQY



UNIVERSIDAD

MAYOR DE SAN SIMON

No

ASIGNATURA

NOMBRE POSTULANTE

DENNIS MIUJAIL GARCIA CHACON
JAIME AYZACAYO VIRACOCHEA

JOSUE DALLIN PADILLA TORRICO
WILSON GONZALO CESPEDES COLQUE
HERNAN RAMOS HILARI

CARLOS JAVIER GERONIMO ROCHA
PABLO WALTER ZULETA NOVILLO
TANIA RUBY AGUILAR LOPEZ

EVELIN JHOVANA MEDINA MITMA

UNIVERSIDAD MAYOR DE SAN SIMON
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA

FisicA

NOTA
MERITOS

18

15

47

29

25

16

37

RESULTADOS FINALES - DOCENTES

NOTA
PONDERADA:
MERITOS 40%

7.2

6.0

2.0

1.2

18.8

11.6

10.0

6.4

14.8

Cochabamba, 21 de octubre de 2025

NOTA PRUEBA
SUFICIENCIA

75

40

25

60

100

30

55

55

NOTA
PONDERADA:
PRUEBA
SUFICIENCIA 60%

0

45

24

15

36

60

18

33

33

%,

CONVOCATORIA PARA DOCENTES CURSO PRE-UNIVERSITARIO VIRTUAL 11/2025 DE LA FCYT

RESULTADO
FINAL

7.2
51.0
26.0

162
54.8
71.6
28.0

39.4

47.8

‘Z‘é

TECHOLUGIA
DIRECCION
ACADEMICA

e . W

FACULTAD DE CIENCI}S Y

TECNOLOGIA

OBSERVACIONES

NO SE PRESENTO A
PRUEBA DE SUFICIENCIA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA
NINGUNA

NINGUNA

NINGUNA




UNIVERSIDAD MAYOR DE SAN SIMON

FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA E
UNIVERSIDAD CONVOCATORIA PARA DOCENTES CURSO PRE-UNIVERSITARIO VIRTUAL 11/2025 DE LA FCYT mexnoscmcuy

RESULTADOS FINALES - DOCENTES

ASIGNATURA QuimMicAa
: NOTA NOTA
s NOTA PONDERADA:  NOTAPRUEBA  PONDERADA: RESULTADO ;
5 NOMERE ToTuLR MERITOS MERITOS40%  SUFICIENCIA PRUEBA FINAL e
‘ . L \ _ SUFICIENCIAG0%

1 JOSE ISIDRO AGUIRRE OVANDO ‘ 33 13.2 75 45 58.2 NINGUNA
2 ERIKA ADA FUENTES MIRANDA 38 152 55 - 33 48.2 NINGUNA
3 BETTY NORAH CANCARA MACHACA 50 20.0 50 ' 30 50.0 NINGUNA
4 ANDREA ROSELIM MENESES CABALLERO 45 18.0 50 30 48.0 NINGUNA
5 ALDRIN WILFREDO ESCOBAR INHABILITADO

6 EDDY BRIAN GONZALES VEGA INHABILITADO

7  ALEJANDRA MICHEL FERNANDEZ CONNI INHABILITADO

Cochabamba, 21 de octubre de 2025

TECNOLOGIA
DIRECCION
ACADEMICA -
ampg . BV

.




