



CONVOCATORIA PARA DOCENTES CURSO PRE-UNIVERSITARIO VIRTUAL II/2025 DE LA FCYT

#### **RESULTADOS FINALES - DOCENTES**

	ASIGNATURA	ARITMÉTICA-ÁLGEBRA							
N°	NOMBRE POSTULANTE	NOTA MÉRITOS	NOTA PONDERADA: MÉRITOS 40%	NOTA PRUEBA SUFICIENCIA	NOTA PONDERADA: PRUEBA SUFICIENCIA 60%	RESULTADO FINAL	OBSERVACIONES		
1	FLAVIO CALIZAYA CAHUANA	28	11.2	75	45	56.2	NINGUNA		
2	DENNIS MIJAIL GARCIA CHACON	26	10.4	-	0	10.4	NO SE PRESENTÓ A PRUEBA DE SUFICIENCIA		
3	EDWIN DONATO ROJAS VEIZAGA	20	8.0	-	0	8.0	NO SE PRESENTÓ A PRUEBA DE SUFICIENCIA		
4	JHONNY RODRIGO BALDERRAMA ARNEZ	9	3.6	5	3	6.6	NINGUNA		
5	JOSUE DALLÍN PADILLA TORRICO	3	1.2	5	3	4.2	NINGUNA		
6	JESUS CALIZAYA PANOZO	20	8.0	60	36	44.0	NINGUNA		
7	WILSON GONZALO CESPEDES COLQUE	3	1.2	5	3	4.2	NINGUNA		
8	FREDDY MARCOS GUZMAN ZURITA	33	13.2	30	18	31.2	NINGUNA		
9	BLADIMIR ARIAS MEJIA	54	21.6	-	0	21.6	NO SE PRESENTÓ A PRUEBA DE SUFICIENCIA		
10	CARLOS JAVIER GERONIMO ROCHA	19	7.6	60	36	43.6	NINGUNA		
11	GEORGE BRIAN MERIDA FEDEZMA	62	24.8	-	0	24.8	NO SE PRESENTÓ A PRUEBA DE SUFICIENCIA		
12	GEORGE BRIAN MERIDA LEDEZMA	16	6.4	35	21	27.4	NAY OR DE NINGUNA		

Página 1 de 2

FACULTAD DE CIENCIAS Y

DIRECCION

Anugh

Opto. de Matematicas





### CONVOCATORIA PARA DOCENTES CURSO PRE-UNIVERSITARIO VIRTUAL II/2025 DE LA FCYT

13	VICTOR RODRIGO SAGARNAGA ESPINOZA	15	6.0	85	51	57.0	NINGUNA	
1.4	PAMELA KAREN CHOQUE MENDOZÀ	24	9.6	-	0	9.6	NO SE PRESENTÓ A PRUEBA DE SUFICIENCIA	
1.5	ROGER ALBERTO FLORES VARGAS	55	22.0	85	51	73.0	NINGUNA	
16	VLADIMIR AUGUSTO ALAVIA ROMERO	INHABILITADO						
17	SERGIO AYALA TRUJILLO	INHABILITADO						
18	RUBEN PAZ ORAQUENI APAZA			IN	HABILITADO			

FACULTAB DE GIENCIAS Y TECNOLUGIA
DIRECCION
GONADAMOR

ACADEMICA

GONADAMOR

DIRECCION

GONADAMOR

ACADEMICA

Cochabamba, 21 de octubre de 2025







CONVOCATORIA PARA DOCENTES CURSO PRE-UNIVERSITARIO VIRTUAL II/2025 DE LA FCYT

#### **RESULTADOS FINALES - DOCENTES**

	ASIGNATURA	GEOMETRÍA-TRIGONOMETRÍA							
N°	NOMBRE POSTULANTE	NOTA MÉRITOS	NOTA PONDERADA: MÉRITOS 40%	NOTA PRUEBA SUFICIENCIA	NOTA PONDERADA: PRUEBA SUFICIÊNCIA 60%	RESULTADO FINAL	OBSERVACIONES		
1	FLAVIO CALIZAYA CAHUANA	24	9.6	62	37.2	46.8	NINGUNA		
2	EDWIN DONATO ROJAS VEIZAGA	29	11.6	-	0	11.6	NO SE PRESENTÓ A PRUEBA DE SUFICIENCIA		
3	ORLANDO RODRIGUEZ ACUÑA	45	18.0	75	45.0	63.0	NINGUNA		
4	DAISY ARROYO FERNANDEZ	76	30.4	45	27.0	57.4	NINGUNA		
5	FERNANDO R. OVANDO BALDERRAMA	23	9.2	10	6.0	15.2	NINGUNA		
6	CELSO ROBERTO ORELLANA LUPI	62	24.8		0	24.8	NO SE PRESENTÓ A PRUEBA DE SUFICIENCIA		
7	VICTOR RODRIGO SAGARNAGA ESPINOZA	20	8.0	42	25.2	33.2	NINGUNA		
8	ROGER ALBERTO FLORES VARGAS	60	24.0	53	31.8	55.8	NINGUNA		
9	SERGIO AYALA TRUJILLO	INHABILITADO							
10	RUBEN PAZ ÖRAQUENI ÄPÄZA	INHABILITADO							

FACULTAB DE CIENCIAS Y TECNOLOGÍA DIRECCION ACADEMICA BOINTS

Cochabamba, 21 de octubre de 2025



Amilcor S. Martina M.





CONVOCATORIA PARA DOCENTES CURSO PRE-UNIVERSITARIO VIRTUAL II/2025 DE LA FCYT

### **RESULTADOS FINALES - DOCENTES**

	ASIGNATURA	FÍSICA								
N°	NOMBRÉ POSTULANTE	NOTA MÉRITOS	NOTA PONDERADA: MÉRITOS 40%	NOTA PRUEBA SUFICIENCIA	NOTA PONDERADA: PRUEBA SUFICIÊNCIA 60%	RESULTADO FINAL	OBSERVACIONES			
1	DENNIS MIJAIL GARCIA CHACON	18	7.2	-	0	7.2	NO SE PRESENTÓ A PRUEBA DE SUFICIENCIA			
2	JAIME AYZACAYO VIRACOCHEA	15	6.0	75	45	51.0	NINGUNA			
3	JOSUE DALLIN PADILLA TORRICO	5	2.0	40	24	26.0	NINGUNA			
4	WILSON GONZALO CESPEDES COLQUE	3	1.2	25	15	16.2	NINGUNA			
5	HERNAN RAMOS HILARI	47	18.8	60	36	54.8	NINGUNA			
6	CARLOS JAVIER GERONIMO ROCHA	29	11.6	100	60	71.6	NINGUNA			
7	PABLO WALTER ZULETA NOVILLO	25	10.0	30	18	28.0	NINGUNA			
8	TANIA RUBY AGUILAR LOPEZ	16	6.4	55	33	39.4	NINGUNA			
9	EVELIN JHOVANA MEDINA MITMA	37	14.8	55	33	47.8	NINGUNA			

Cochabamba, 21 de octubre de 2025









CONVOCATORIA PARA DOCENTES CURSO PRE-UNIVERSITARIO VIRTUAL II/2025 DE LA FCYT

### **RESULTADOS FINALES - DOCENTES**

	ASIGNATURA	QUÍMICA						
N°	NOMBRE POSTULANTE	NOTA MÉRITOS	NOTA PONDERADA: MÉRITOS 40%	NOTA PRUEBA SUFICIENCIA	NOTA PONDERADA: PRUEBA SUFICIENCIA 60%	RESULTADO FINAL	OBSERVACIONES	
1	JOSE ISIDRO AGUIRRE OVANDO	33	13.2	75	45	58.2	NINGUNA	
2	ERIKA ADA FUENTES MIRANDA	38	15.2	55	33	48.2	NINGUNA	
3	BETTY NORAH CANCARA MACHACA	50	20.0	50	30	50.0	NINGUNA	
4	ANDREA ROSELIM MENESES CABALLERO	45	18.0	50	30	48.0	NINGUNA	
5	ALDRIN WILFREDO ESCOBAR	INHABILITADO						
6	EDDY BRIAN GONZALES VEGA	INHABILITADO						
7	ALEJANDRA MICHEL FERNANDEZ CONNI	INHABILITA/DO						



Cochabamba, 21 de octubre de 2025

